
Uchwała Nr 2627 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat wybiera następujących członków Rady Fundacji Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu na kadencję 2024-2028: 

1. Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

2. Prof. dr hab. Beata Ponikowska  

3. Prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 

4. Prof. dr hab. Dariusz Janczak 

5. Dr hab. Robert Zymliński 

6. Mgr Dominika Szachniewicz 

7. Prof. dr hab. Agnieszka Piwowar 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 


